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V Brně dne

Veřejná zakázka - „FN Brno – strukturovaná kabeláž“ - vysvětlení zadávací dokumentace č. 2
Zadavatel obdržel dne 20. 08. 2025 následující dotaz týkající se zakázky s názvem: FN Brno – strukturovaná kabeláž, ke kterému poskytuje vysvětlení:

Dotaz:

Zadavatel v Zadávací dokumentaci v čl. IX. Odst. 3 uvádí:

„Hodnotícím kritériem bude celková cena za předpokládaný počet odebraného zboží za 24 měsíců v Kč bez DPH.“

Přičemž podle čl. II odst. 1,2 je

„Množství uvedené v příloze č. 2 zadávací dokumentace představuje předpokládané množství odebíraného zboží za

48 měsíců.“

Stejně tak v příloze č. 2 výpis Zboží a Služeb je sloupec D pojmenován „Předpokládané množství za 48 měsíců“

Může Zadavatel upřesnit jaká hodnota je hodnotícím kritériem a jak k němu Zadavatel dospěje?
Odpověď:
Hodnotícím kritériem je cena za předpokládané množství za 48 měsíců. Zadavatel opravuje znění zadávací dokumentace v odst. IX. 3. Aktuální znění zadávací dokumentace je zveřejneno zároveň s tímto vysvětlením.
Zadavatel k hodnotě, která je hodnotícím kritériem dospěje tak, že účastnící vyplní sloupec F (podbarený zeleně) v příloze č. 2 zadávací dokumentace s názvem Výpis Zboží a Služeb Cenová nabídka. Sloupec F obsahuje údaj o jednotkové ceně a následně po vyplnění tabulka automaticky vypočte nabídkovou cenu.
Dotaz:

V příloze č. 2 výpis Zboží a Služeb Zadavatel požaduje ocenit na řádku 128 položku s názvem „Jádrové vrtání průměr 80 cm, 60 cm hloubka“. V takovém to průměru se jedná o velice atypický průvrt a jeho provedení by si mohlo vyžádat i statické posouzení proveditelnosti.

Může Zadavatel upřesnit z jakého důvodu požaduje takto velký průměr jádrového vrtání a potvrdit, že opravdu vyžaduje takhle velký průměr vrtání?
Odpověď:

Jedná se o chybu v příloze č. 2 zadávací dokumentace. Správné znění položky je: Jádrové vrtání průměr 8 cm, 60 cm hloubka. Aktuální znění přílohy č. 2 Výpis Zboží a Služeb Cenová nabídka je zveřejněno zároveň s tímto vysvětlením.
Dotaz:

Zadavatel v Příloze 7 Kupní smlouva v čl. VI. odst. 4 popisuje mechanismus změny ceny z důvodu Inflace. 

„Prodávající e oprávněn zvýšit ceny uvedené v příloze 1 každoročně o průměrnou roční míru inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněnou Českým statistickým úřadem (dále též jen „míra inflace“), avšak pouze pokud míra inflace bude vyšší nebo rovna 2 %, a to vždy k 1. 4. příslušného roku (tj. počínaje měsícem dubnem), nikoli však v roce, ve kterém tato smlouva nabyla účinnosti. …“
Může Zadavatel upřesnit, zda dodavatel bude moct navýšit cenu i v případě, kdy průměrná inflace za předchozí kalendářní rok nepřekročí několik let po sobě hranici 2 %, avšak od poslední změny bude celková inflace tuto hranici překračovat?
Odpověď:

Ne, dodavatel nebude moct navýšit cenu v tomto případě. Zadavatel požaduje postup úpravy ceny v souladu se zněním inflační doložky.
Na základě výše uvedených odpovědí a změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 99 odst. 2 zákona o celou svou původní délku. Aktuální lhůta pro podání nabídek bude zveřejněna na profilu zadavatele.
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